
 
UCHWAŁA NR XXXII/500/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok oraz zmiany uchwały 

Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913) Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonego na 2018 rok 

związane z realizacją zadań własnych o kwotę 17.009.528 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 1.699.933 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 15.309.595 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonego na 2018 rok zwią-

zane z realizacją zadań własnych o kwotę 13.324.020 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 634.678 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 12.689.342 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonego na 2018 rok 

związane z realizacją zadań własnych o kwotę 6.211.744 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.621.094 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 4.590.650 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonego na 2018 rok zwią-

zane z realizacją zadań własnych o kwotę 11.508.095 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 177.555 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 11.330.540 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2, zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt po zmianach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok w wysoko-

ści 132.809.745 zł, który pokryty zostanie: 

1) przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 80.720.225 zł; 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 52.089.520 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok po zmianach w kwo-

cie 154.912.620 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym zaktualizowaną wersję 

załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej na 2018 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2811



§ 5. Ustala się dotacje z budżetu województwa po zmianach w kwocie 269.182.509 zł, z tego dla jednostek: 

1) zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 89.292.409 zł; 

2) spoza sektora finansów publicznych w kwocie 148.987.838 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym zaktualizowaną wersję załącznika Nr 6 

do uchwały budżetowej na 2018 rok; 

3) realizujących projekty ze środków pochodzących z UE w kwocie 30.902.262 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, stanowiącym zaktualizowaną wersję załącznika Nr 7 

do uchwały budżetowej na 2018 rok. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań po zmianach z tytułu zaciąganych kredytów lub z tytułu emisji papierów 

wartościowych na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 40.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 80.720.225 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2811



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                    

DOCHODY

Załącznik  Nr 1 do  uchwały  Nr XXXII/500/18
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  29 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

DOCHODY ogółem 17 009 528 13 324 020

1 699 933 634 678

15 309 595 12 689 342

bieżące

majątkowe

z tego:

Rolnictwo i łowiectwo010  0 218 416
Melioracje wodne01008  0 218 416

Majątkowe  0 218 416

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6282  0 218 416

Transport i ł ączno ść600 400 000  0
Krajowe pasa żerskie przewozy kolejowe60001 400 000  0

Bieżące 400 000  0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 400 000  0

Turystyka630 563 314 563 314
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 563 314 563 314

Bieżące 516 674 516 674

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył. doch.
klasyfikowanych w par.205

2008  0 516 674

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2058 516 674  0

Majątkowe 46 640 46 640

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w par. 625

6208  0 46 640

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6258 46 640  0

Administracja publiczna750 224 590 13 892
Urzędy marszałkowskie75018 224 590 13 892

Bieżące 224 590 10 666

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2058 189 284 7 998

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2811



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 35 306 2 668

Majątkowe  0 3 226

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6258  0 2 421

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6259  0 805

Różne rozliczenia758 15 526 438 12 528 398
Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

75863 15 526 438 12 528 398

Bieżące 263 483 107 338

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył. doch.
klasyfikowanych w par.205

2007  0 107 338

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 263 483  0

Majątkowe 15 262 955 12 421 060

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w par. 625

6207  0 12 259 008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 15 262 955 162 052

Oświata i wychowanie801 1 142  0
Pozostała działalno ść80195 1 142  0

Bieżące 1 142  0

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2701 1 142  0

Pomoc społeczna852 294 044  0
Pozostała działalno ść85295 294 044  0

Bieżące 294 044  0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 247 820  0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 46 224  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2811



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                    

WYDATKI

Załącznik  Nr 2 do  uchwały  Nr XXXII/500/18
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 29 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

WYDATKI ogółem 6 211 744 11 508 095

1 621 094 177 555

4 590 650 11 330 540

bieżące

majątkowe

z tego:

Rolnictwo i łowiectwo010  0 4 305 362
Melioracje wodne01008  0 4 305 362

Majątkowe  0 4 305 362

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6051  0 1 626 661

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6052  0 2 678 701

Transport i ł ączno ść600 3 090 650 5 303 650
Krajowe pasa żerskie przewozy kolejowe60001 500 000 5 113 000

Bieżące 500 000 100 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

2580 400 000  0

Zakup usług remontowych4270 100 000  0

Różne opłaty i składki4430  0 100 000

Majątkowe  0 5 013 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069  0 5 013 000

Drogi publiczne wojewódzkie60013 2 590 650 190 650

Majątkowe 2 590 650 190 650

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 1 862 052 162 052

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 728 598 28 598

Turystyka630 50 000 1 821 528
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 50 000 1 821 528

Bieżące 50 000  0

Zakup usług pozostałych4300 50 000  0

Majątkowe  0 1 821 528

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0 1 821 528

Administracja publiczna750 434 517 50 000
Urzędy marszałkowskie75018 434 517  0

Bieżące 434 517  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 125 465  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018 3 085  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 24 430  0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4048 349  0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 116  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 21 567  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4118 710  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 4 259  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2811



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Składki na Fundusz Pracy4127 3 074  0

Składki na Fundusz Pracy4128 101  0

Składki na Fundusz Pracy4129 606  0

Wynagrodzenia bezosobowe4178 6 472  0

Wynagrodzenia bezosobowe4179 2 157  0

Zakup materiałów i wyposażenia4218 2 576  0

Zakup materiałów i wyposażenia4219 857  0

Zakup usług pozostałych4308 17 945  0

Zakup usług pozostałych4309 3 853  0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4398 174 780  0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4399 32 600  0

Podróże służbowe krajowe4418 2 980  0

Podróże służbowe krajowe4419 995  0

Podróże służbowe zagraniczne4428 2 789  0

Podróże służbowe zagraniczne4429 930  0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4708 1 256  0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4709 419  0

Różnice kursowe4950 146  0

Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego75075  0 50 000

Bieżące  0 50 000

Zakup usług pozostałych4300  0 50 000

Różne rozliczenia758 2 000 000 27 555
Rezerwy ogólne i celowe75818 2 000 000 27 555

Bieżące  0 27 555

Rezerwy4810  0 27 555

Majątkowe 2 000 000  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 2 000 000  0

Oświata i wychowanie801 293 764  0
Szkoły podstawowe specjalne80102 11 609  0

Bieżące 11 609  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 456  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 946  0

Składki na Fundusz Pracy4120 207  0

Gimnazja specjalne80111 3 669  0

Bieżące 3 669  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 669  0

Technika80115 31 245  0

Bieżące 31 245  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 759  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 990  0

Składki na Fundusz Pracy4120 630  0

Zakup usług remontowych4270 2 668  0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 198  0

Szkoły policealne80116 127 596  0

Bieżące 127 596  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 105 138  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 19 962  0

Składki na Fundusz Pracy4120 2 496  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2811



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§
Licea ogólnokształc ące80120 17 820  0

Bieżące 17 820  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 14 611  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 807  0

Składki na Fundusz Pracy4120 402  0

Licea ogólnokształc ące specjalne80121 5 591  0

Bieżące 5 591  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 298  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 651  0

Składki na Fundusz Pracy4120 642  0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 48 994  0

Bieżące 48 994  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 48 994  0

Biblioteki pedagogiczne80147 39 679  0

Bieżące 39 679  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 36 380  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 009  0

Składki na Fundusz Pracy4120 290  0

Kwalifikacyjne kursy zawodowe80151 7 561  0

Bieżące 7 561  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 312  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 094  0

Składki na Fundusz Pracy4120 155  0

Pomoc społeczna852 115 940  0
Pozostała działalno ść85295 115 940  0

Bieżące 115 940  0

Wynagrodzenia bezosobowe4177 35 398  0

Wynagrodzenia bezosobowe4179 6 602  0

Zakup materiałów i wyposażenia4217 7 669  0

Zakup materiałów i wyposażenia4219 1 431  0

Zakup usług pozostałych4307 50 096  0

Zakup usług pozostałych4309 9 344  0

Podróże służbowe krajowe4417 4 551  0

Podróże służbowe krajowe4419 849  0

Edukacyjna opieka wychowawcza854 43 173  0
Placówki wychowania pozaszkolnego85407 18 506  0

Bieżące 18 506  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 18 506  0

Internaty i bursy szkolne85410 24 667  0

Bieżące 24 667  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 440  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 691  0

Składki na Fundusz Pracy4120 536  0

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

925 183 700  0

Parki krajobrazowe92502 183 700  0

Bieżące 183 700  0

Nagrody konkursowe4197 5 865  0

Nagrody konkursowe4199 1 035  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2811



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Zakup usług pozostałych4307 150 280  0

Zakup usług pozostałych4309 26 520  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2811



Wyszczególnienie Paragraf
Plan przed 

zmian ą
Zmiany

Plan po
 zmiach

1 2 3 4 5

PRZYCHODY, z tego: 163 894 479 -8 981 859 154 912 620

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 953 89 702 084 -8 981 859 80 720 225

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 74 192 395 74 192 395

ROZCHODY, z tego: 22 102 875 0 22 102 875

Udzielone pożyczki i kredyty 991 4 000 000 4 000 000

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 7 218 172 7 218 172

Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów  993 10 884 703 10 884 703

ZMIANY PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO NA 2018 ROK

  Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/500/18
 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
  z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2811



Dział Par. Plan

1 3 5

97 498 056

38 270 820
7 740 322

5 940 322

3 660 920

Ochrona gruntów rolnych 3 660 920

2 279 402

Ochrona gruntów rolnych 2 279 402

1 800 000

1 800 000

Granty sołeckie 1 800 000

4 534 608

4 534 608

2 923 666

WPF - Wsparcie gmin w opracowaniu albo aktualizacji programów rewitalizacji 
w ramach PO PT 

2 923 666

515 942

WPF - Wsparcie gmin w opracowaniu albo aktualizacji programów rewitalizacji 
w ramach PO PT 

515 942

918 000

WPF - Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE) w Województwie Zachodniopomorskim 918 000

162 000

WPF - Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE) w Województwie Zachodniopomorskim 162 000

15 000

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 15 000

400 000
400 000

400 000

Finansowanie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie 200 000

Dotacja celowa dla Akademii Sztuki w Szczecinie na wydatki inwestycyjne 200 000

7 461 656

7 393 656

7 393 656

622 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

851 - Ochrona zdrowia

85111 - Szpitale ogólne

622 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

232 9 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

803 - Szkolnictwo wy ższe
80395 - Pozostała działalność

231 8 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

231 9 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

232 8 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

01095 - Pozostała działalność

630 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

750 - Administracja publiczna

75095 - Pozostała działalność

z tego:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych
010 - Rolnictwo i łowiectwo

01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

661 0 - Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

662 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Rozdział Wyszczególnienie

2 4

DOTACJE CELOWE

 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/500/18
 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
 z dnia 29 maja 2018 r.

WYKAZ PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2018 ROKU DOTACJI  
Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO DLA JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2811



Dział Par. Plan

1 3 5

Rozdział Wyszczególnienie

2 4

Dotacje celowe dla placówek ochrony zdrowia na prace modernizacyjne i zakup sprzętu medycznego 5 482 000

Dotacje celowe na wkład własny do projektów realizowanych przez wojewódzkie jednostki ochrony zdrowia 1 911 656

68 000

68 000

Dotacje celowe dla placówek ochrony zdrowia na prace modernizacyjne i zakup sprzętu medycznego 68 000

16 784 234

1 268 442

500 000

Dofinansowanie działalności Bałtyckiego Teatru Dramatycznego w Koszalinie 500 000

48 042

Dotacje celowe dla Teatru Polskiego w Szczecinie na realizację zadań bieżących 48 042

720 400

WPF - Rozbudowa Teatru Polskiego w Szczecinie w ramach RPO WZ 720 400

300 000

300 000

Dofinansowanie działalności Filharmonii w Koszalinie 300 000

7 498 341

4 270 727

Dotacja celowa dla Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie na Zachodniopomorski Fundusz Filmowy 50 000

Dotacje celowe dla Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie na realizację zadań bieżących 55 000

WPF - Likwidacja skutków katastrofy budowlanej w skrzydle północnym Zamku Książąt Pomorskich w 
Szczecinie 

4 165 727

3 227 614

Dotacja celowa dla Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie na Zachodniopomorski Fundusz Filmowy 350 000

WPF - Kompleksowe zagospodarowanie tarasów Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie 1 315 000

WPF - Modernizacja i remont dziedzińców Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie 1 562 614

5 106 931

5 106 931

WPF - Budowa Morskiego Centrum Nauki w Szczecinie w ramach osi IX RPO WZ 2014-2020 5 106 931

1 545 265

1 545 265

WPF - Wyposażenie w nowoczesny sprzęt Zachodniopomorskiej Książnicy Cyfrowej w Szczecinie 1 261 265

WPF - Modernizacja sieci komputerowej logicznej i elektrycznej w Książnicy Pomorskiej 284 000

665 255

372 122

Dotacje celowe dla Muzeum Narodowego w Szczecinie na realizację zadań bieżących 1 500

WPF - "Wspólne dziedzictwo wspólna przyszłość" w ramach programu INTERREG VA 370 622

293 133

WPF - Konserwatorskie Niebo - zakup wyposażenia do Pracowni Działu Konserwacji Muzeum Narodowego w 
Szczecinie w ramach POIiŚ 2014 - 2020 

216 593

WPF - "Wspólne dziedzictwo wspólna przyszłość" w ramach programu INTERREG VA - wydatki majątkowe 76 540

400 000

400 000
273 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

92116 - Biblioteki

622 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

92118 - Muzea

280 0 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

622 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

280 0 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

622 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

92114 - Pozostałe instytucje kultury

622 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

622 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92106 - Teatry

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

280 0 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

85117 - Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze
622 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2811



Dział Par. Plan

1 3 5

Rozdział Wyszczególnienie

2 4

Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych  400 000

1 350 000

1 350 000

300 000

Pomoc finansowa dla j.s.t. województwa zachodniopomorskiego na poprawę stanu infrastruktury sportowej 300 000

1 050 000

Pomoc finansowa dla j.s.t. na modernizację małej infrastruktury sportowej 1 050 000

59 227 236
429 678

300 000

300 000

Dotacje celowe dla spółek wodnych 300 000

129 678

129 678

Ochrona gruntów rolnych 129 678
50 000

50 000

50 000

Promocja przedsiębiorczości - organizacja targów, wystaw i konkursów 50 000

45 000 000

45 000 000

45 000 000

Dotacje dla firm wykonujących pasażerskie regionalne przewozy autobusowe - rekompensata ustawowych ulg 
i zwolnień w opłatach za przewóz 

45 000 000

4 675 000
500 000

500 000

Promocja województwa i kreowanie marki regionu 500 000

4 175 000

3 975 000

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 190 000

Region dla Rodziny 5 000

Działania w zakresie współpracy międzyregionalnej i międzynarodowej 30 000

Wspieranie działalności samorządowej i aktywności społeczności lokalnej w zakresie akwenów wodnych 100 000

Zadania w zakresie rozwoju aktywności społecznej i wspierania inicjatyw obywatelskich 3 650 000

200 000

Wspieranie działalności samorządowej i aktywności społeczności lokalnej w zakresie akwenów wodnych - 
wydatki majątkowe 

200 000

604 000
361 000

361 000

Animator życia społecznego na obszarach wiejskich - OSP 300 000

Wspieranie działań z zakresu bezpieczeństwa publicznego 61 000

200 000

200 000

Wspieranie działań z zakresu bezpieczeństwa publicznego 200 000

75415 - Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

619 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa
75412 - Ochotnicze straże pożarne

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

750 - Administracja publiczna
75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

75095 - Pozostała działalność

15011 - Rozwój przedsiębiorczości

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

600 - Transport i ł ączność

60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

283 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
623 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

150 - Przetwórstwo przemysłowe

630 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych
010 - Rolnictwo i łowiectwo

01009 - Spółki wodne

283 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 - Kultura fizyczna

92695 - Pozostała działalność

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2811



Dział Par. Plan

1 3 5

Rozdział Wyszczególnienie

2 4

43 000

43 000

Wspieranie działań z zakresu bezpieczeństwa publicznego 43 000

635 388

150 000

150 000

Region dla Rodziny 150 000

27 000

27 000

Realizacja zadań z zakresu równego traktowania 27 000

100 000

100 000

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Uzależnieniom 100 000

348 388

285 000

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Uzależnieniom 215 000

Region dla Rodziny 70 000

63 388

Dotacje celowe dla placówek ochrony zdrowia na zadania wynikające z Wojewódzkiego Programu 
Przeciwdziałania Uzależnieniom 

63 388

10 000

10 000

Działania na rzecz profilaktyki i promocji zdrowia psychicznego 10 000

770 000

120 000

120 000

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 100 000

Region dla Rodziny 20 000

650 000

650 000

Region dla Rodziny  400 000

Zadania w zakresie polityki społecznej 250 000

1 984 000

1 774 000

236 000

Region wyrównanych szans 236 000

1 538 000

Region wyrównanych szans 1 538 000

210 000

210 000

Realizacja zadań z zakresu równego traktowania 40 000

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

282 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

85395 - Pozostała działalność
236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej

85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

623 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

85195 - Pozostała działalność

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

852 - Pomoc społeczna

85153 - Zwalczanie narkomanii

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

851 - Ochrona zdrowia

85149 - Programy polityki zdrowotnej

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

85152 - Zapobieganie i zwalczanie AIDS

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

75495 - Pozostała działalność
236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2811



Dział Par. Plan

1 3 5

Rozdział Wyszczególnienie

2 4

Region dla Rodziny 20 000

Wsparcie mniejszości narodowych i etnicznych na terenie Województwa Zachodniopomorskiego 150 000

497 170

497 170

497 170

Ośrodki adopcyjne 497 170

110 000

110 000

110 000

Wdrażanie Programu Ochrony Środowiska Województwa Zachodniopomorskiego 110 000

1 530 000

530 000

530 000

Pozostałe zadania w zakresie kultury 530 000

1 000 000

1 000 000

Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych  1 000 000

2 942 000

2 718 000

2 718 000

WPF - Wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Zachodniopomorskiego 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

2 578 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 140 000

224 000

224 000

WPF - Wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Zachodniopomorskiego 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

69 000

Współorganizacja imprez sportowych oraz pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej 155 000

140 782 191

51 021 589
452 000

425 000

425 000

Dotacje podmiotowe dla placówek ochrony zdrowia na realizację wojewódzkich programów zdrowotnych 425 000

27 000

27 000

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Uzależnieniom 27 000

50 569 589

18 090 782

18 090 782

Dotacja podmiotowa dla Teatru Polskiego w Szczecinie 6 155 782

Dotacja podmiotowa dla Opery na Zamku w Szczecinie 11 935 000

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92106 - Teatry

248 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

85149 - Programy polityki zdrowotnej

256 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego

85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi
256 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego

92695 - Pozostała działalność

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

DOTACJE PODMIOTOWE
z tego:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów p ublicznych
851 - Ochrona zdrowia

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

272 0 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 - Kultura fizyczna

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

855 - Rodzina

85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych

236 0 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 - Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2811



Dział Par. Plan

1 3 5

Rozdział Wyszczególnienie

2 4

9 050 000
9 050 000

Dotacja podmiotowa dla Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie 8 710 000

Współprowadzenie Ośrodka Teatralnego Kana jako wspólnej instytucji kultury  Województwa 
Zachodniopomorskiego i Miasta Szczecin 

340 000

1 100 000
1 100 000

Dotacja podmiotowa dla Morskiego Centrum Nauki w Szczecinie 1 100 000

12 202 377
12 202 377

Dotacja podmiotowa dla Książnicy Pomorskiej  w Szczecinie 12 202 377

9 232 000
9 232 000

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Narodowego w Szczecinie 7 932 000

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Narodowego w Szczecinie - Centrum Dialogu Przełomy 1 300 000

894 430
894 430

Dotacja podmiotowa dla Biura Dokumentacji Zabytków w Szczecinie  894 430

89 760 602
89 760 602

89 760 602

89 760 602

WPF - Dofinansowanie kolejowych przewozów pasażerskich 89 760 602

238 280 247
89 292 409

148 987 838

60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

258 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM  DOTACJE
dla jednostek  zaliczanych do sektora finansów publ icznych 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

248 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92119 - Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków
248 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora fina nsów publicznych
600 - Transport i ł ączność

248 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 - Biblioteki
248 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92118 - Muzea

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
248 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92114 - Pozostałe instytucje kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2811



Dział Par. Plan
1 3 5

30 902 262

780 000

780 000

369 124

210 876

127 190

72 810

526 000

526 000

526 000

318 674
318 674

318 674

27 692 514
1 394 000

1 329 000

65 000

26 298 514

42 300

15 136 811

717 226

6 156 479

3 521 698

724 000

1 585 074

1 585 074

949 978

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

620 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

855 - Rodzina

85595 - Pozostała działalność

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

85395 - Pozostała działalność
200 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205
200 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

851 - Ochrona zdrowia
85111 - Szpitale ogólne

620 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85332 - Wojewódzkie urzędy pracy

200 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

750 - Administracja publiczna

75095 - Pozostała działalność 

205 8 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

010 - Rolnictwo i łowiectwo

01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

200 8 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

200 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

205 8 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Rozdział Wyszczególnienie
2 4

OGÓŁEM

 Załącznik Nr  5  do uchwały Nr  XXXII/500/18
 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
 z dnia 29 maja 2018 r.

WYKAZ PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2018 ROKU DOTACJI 
Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO NA 
WSPÓŁFINANSOWANIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2811



Dział Par. Plan
1 3 5

Rozdział Wyszczególnienie
2 4

98 195

521 599

15 302

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2811


		2018-06-13T11:59:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




